

# **EBITPRO ApS**

Marielundvej 46B, 1. sal

2730 Herlev

CVR-nr. 36419652

## **Årsrapport for 2020**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-07-2021

---

Helle Behrndtz Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**EBITPRO ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	EBITPRO ApS Marielundvej 46B, 1. sal 2730 Herlev
Telefon	27890999
E-mail	support@ebitpro.dk
Hjemmeside	www.ebitpro.dk
CVR-nr.	36419652
Stiftelsesdato	29-10-2014
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Helle Behrndtz Jensen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentbistand inden for økonomi og ledelse samt andre aktiviteter i tilknytning hertil..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -255.968, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.351.073, og en egenkapital på kr. 563.189.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende, men dog forventet.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.763.498</b>	<b>1.754.585</b>
Personaleomkostninger	2	-2.052.667	-1.416.170
<b>Driftsresultat</b>		<b>-289.169</b>	<b>338.415</b>
Andre finansielle indtægter		34.927	10.310
Finansielle omkostninger		-924	-437
<b>Resultat før skat</b>		<b>-255.166</b>	<b>348.288</b>
Skat af årets resultat	3	-802	-91.077
<b>Årets resultat</b>		<b>-255.968</b>	<b>257.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-405.968	257.211
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-255.968</b>	<b>257.211</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		51.428	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>51.428</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.428</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.807	690.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.000	0
Andre tilgodehavender		47.477	31.083
Periodeafgrænsningsposter		13.968	15.963
<b>Tilgodehavender</b>		<b>707.752</b>	<b>737.770</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		285.812	66.867
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>285.812</b>	<b>66.867</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>306.081</b>	<b>301.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.299.645</b>	<b>1.105.944</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.351.073</b>	<b>1.105.944</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	363.189	769.154
Udbytte for regnskabsåret	6	150.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>563.189</b>	<b>819.154</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.878	0
Selskabsskat		0	9.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.386	271.615
Mellemregning med indehaver		1.620	5.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>787.884</b>	<b>286.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>787.884</b>	<b>286.790</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.351.073</b>	<b>1.105.944</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Bruttofortjeneste/-tab</b>		
Lønrefusion COVID-19	70.903	0
	<u>70.903</u>	<u>0</u>

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter, hvoraf 70.903 kr er lønkomensation vedr COVID-19

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.861.561	1.290.118
Pensioner	139.750	28.000
Andre omkostninger til social sikring	15.225	9.938
Andre personaleomkostninger	36.131	88.114
	<u>2.052.667</u>	<u>1.416.170</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0	89.920
Reg skat vedr tidligere år	802	1.157
	<u>802</u>	<u>91.077</u>

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**5. Overført resultat**

Saldo primo	769.154	771.943
Årets tilgang	-405.968	-2.789
<b>Saldo ultimo</b>	<u>363.186</u>	<u>769.154</u>

**6. Udbytte for regnskabsåret**

Årets tilgang	150.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>150.000</u>	<u>0</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**EBITPRO ApS**

**Noter**

**2020**

**2019**